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Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

Kreu Sipërfaqja përfundojë: finely toka●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me fosfat me ISO 9717 standarde●

plastike të dyfishtë zhytur trajton●

nofulla të dyfishta të dhëmbëzuara, horizontale dhe vertikale●

përdorim me shumë qëllime●

për kokën e vidave me diametër nga 3 deri në 11 mm●
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Usage (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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